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ITEM. C.I. Nº
Func. Resolución de Período  Motivo de la Registro Contable - Sico

sí/no Nº Fecha de Servicio Desde Hasta Comisión de Servicio Fecha Nº Egreso Fecha

1 1.947.550 SI CONDUCTOR 318 09/04/19 06/02/19 08/02/19 975.024 50964 10/04/19 54118 22/04/19

2 AMANCIO VERA 4.442.540 SI CONDUCTOR 318 09/04/19 CANINDEYÚ 30/01/19 01/02/19 1.056.276 50964 10/04/19 54118 22/04/19

3 BLAS A. VIAN LINARES 1.505.297 SI CONDUCTOR 318 09/04/19 ENCARNACION 03/02/19 08/02/19 2.884.446 50964 10/04/19 54118 22/04/19

4 OSCAR SANABRIA 573.125 SI CONDUCTOR 323 09/04/19 CONCEPCION 05/02/19 06/02/19 TRASLADO DE MEDICAMENTOS         650.016       51067 11/04/19 54120 22/04/19
5 JORGE ROLON 6.325.727 SI AYUDANTE 323 09/04/19 CONCEPCION 05/02/19 06/02/19 TRASLADO DE MEDICAMENTOS         650.016       51067 11/04/19 54120 22/04/19

6 JOSE ARANDA 521.738 SI CONDUCTOR 323 09/04/19 TRASLADO DE MEDICAMENTOS      1.300.032       51067 11/04/19 54120 22/04/19

7 ALCIDES FRANCO 2.025.147 SI CONDUCTOR 323 09/04/19 ENCARNACION 06/02/19 07/02/19 TRASLADO DE INSUMOS         771.894       51067 11/04/19 54120 22/04/19
8 CARLOS SANCHEZ 4.120.903 SI AYUDANTE 323 09/04/19 ENCARNACION 06/02/19 07/02/19 TRASLADO DE INSUMOS         771.894       51067 11/04/19 54120 22/04/19

9 GERONIMO CHENA 1.229.281 SI CONDUCTOR 323 09/04/19 ALTO PARAGUAY 05/02/19 08/02/19      1.137.528       51067 11/04/19 54120 22/04/19

10 CARLOS CRISTALDO 2.426.097 SI AYUDANTE 323 09/04/19 ALTO PARAGUAY 05/02/19 08/02/19      1.137.528       51067 11/04/19 54120 22/04/19

11 ISABELINO MENDEZ 1.009.796 SI CONDUCTOR 323 09/04/19 VILLARRICA 04/02/19 05/02/19 TRASLADO DE MEDICAMENTOS         568.764       51067 11/04/19 54120 22/04/19
12 DIEGO AVEIRO 3.180.280 SI AYUDANTE 323 09/04/19 VILLARRICA 04/02/19 05/02/19 TRASLADO DE MEDICAMENTOS         568.764       51067 11/04/19 54120 22/04/19

13 JUAN SOSA 1.001.214 SI CONDUCTOR 323 09/04/19 CAACUPE-C.D.E. TRASLADO DE MEDICAMENTOS         934.398       51067 11/04/19 54120 22/04/19

14 JOSE ROJAS 825.367 SI AYUDANTE 323 09/04/19 CAACUPE-C.D.E. TRASLADO DE MEDICAMENTOS         934.398       51067 11/04/19 54120 22/04/19

15 ANTONIO PEREIRA 1.256.224 SI CONDUCTOR 323 09/04/19 07/02/19 08/02/19         771.894       51067 11/04/19 54120 22/04/19

16 ADOLFO MENDEZ 3.643.383 SI CONDUCTOR 323 09/04/19 C.D.E. 06/02/19 07/02/19         771.894       51067 11/04/19 54120 22/04/19

17 EDUARDO GONZALEZ 4.507.696 SI AYUDANTE 323 09/04/19 C.D.E. 06/02/19 07/02/19         771.894       51067 11/04/19 54120 22/04/19

18 ALCIDES MAIDANA 1.504.689 SI CONDUCTOR 323 09/04/19 04/02/19 05/02/19         771.894       51067 11/04/19 54120 22/04/19

19 WALTER AMARILLA 1.044.020 SI CONDUCTOR 323 09/04/19 04/02/19 05/02/19         771.894       51067 11/04/19 54120 22/04/19

20 DIGNO MORALES 4.211.392 SI AYUDANTE 323 09/04/19 04/02/19 05/02/19         771.894       51067 11/04/19 54120 22/04/19

21 JOSE MARIA PEREZ 862.755 SI CONDUCTOR 327 09/04/19  SAN PEDRO 11/02/19 15/02/19 1.462.536 50963 10/04/19 54281 22/04/19

22 AMANCIO VERA 4.442.540 SI CONDUCTOR 327 09/04/19 C.D.E. 11/02/19 14/02/19 1.828.170 50963 10/04/19 54281 22/04/19

23 BLAS ARTEMIO VIAN 1.505.297 SI CONDUCTOR 327 09/04/19  CAAGUAZU 14/02/19 14/02/19 162.504 50963 10/04/19 54281 22/04/19

24 ANIBAL CARDOZO 751.124 SI CONDUCTOR 327 09/04/19 ENCARNACION 06/02/19 08/02/19 1.300.032 50963 10/04/19 54281 22/04/19

25 ANIBAL CARDOZO 751.124 SI CONDUCTOR 327 09/04/19 C.D.E. 11/02/19 13/02/19 1.300.032 50963 10/04/19 54281 22/04/19

26 1.438.580 SI CONDUCTOR 327 09/04/19 C.D.E.-CAAGUAZU 12/02/19 13/02/19 771.894 50963 10/04/19 54281 22/04/19
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NÉSTOR F. ADORNO RUIZ 
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SAN PEDRO -VILLA-
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04/02/2019-
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NARIOS DE LA DIRECCION DE SALUD 

BUCO DENTAL
SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
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BUCO DENTAL
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BLECIMIENTOS DE SALUD
SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
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NARIOS DE LA DIRECCION DE ESTA-
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DIA

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS DE LA DIRECCION GRAL DE 

ASESORIA JURIDICA
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27 MIGUEL ADRIAN DUARTE 1.203.947 SI CONDUCTOR 327 09/04/19  CAAGUAZU 12/02/19 12/02/19 162.504 50963 10/04/19 54281 22/04/19

28 FELIX DARIO PAREDES 1.955.325 SI CONDUCTOR 327 09/04/19 07/02/19 08/02/19 568.764 50963 10/04/19 54281 22/04/19

29 FELIX DARIO PAREDES 1.955.325 SI CONDUCTOR 327 09/04/19 C.D.E. 12/02/19 13/02/19 771.894 50963 10/04/19 54281 22/04/19

30 JUAN MERCEDES SOSA 1.001.214 SI CONDUCTOR 327 09/04/19 P.J.CABALLERO 14/02/19 15/02/19 650.016 50963 10/04/19 54281 22/04/19

31 JOSE SANTOS ROJAS 825.367 SI AYUDANTE 327 09/04/19 P.J.CABALLERO 14/02/19 15/02/19 650.016 50963 10/04/19 54281 22/04/19

32 1.788.730 SI CONDUCTOR 327 09/04/19 ENCARNACION 14/02/19 16/02/19 1.300.032 50963 10/04/19 54281 22/04/19

33 GUSTAVO AGÜERO 1.510.419 SI AYUDANTE 327 09/04/19 ENCARNACION 14/02/19 16/02/19 1.300.032 50963 10/04/19 54281 22/04/19

34 ALBERTO GALEANO 1.239.996 SI CONDUCTOR 327 09/04/19 11/02/19 13/02/19 1.300.032 50963 10/04/19 54281 22/04/19

35 JOSE MANUEL ACEVEDO 2.547.419 SI FISCALIZADOR 327 09/04/19 11/02/19 13/02/19 1.300.032 50963 10/04/19 54281 22/04/19

36 BLAS VIAN 1.505.297 SI CONDUCTOR 326 09/04/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.746.918       51070 11/04/19 53518 22/04/19

37 JOSE ARANDA 521.738 SI CONDUCTOR 326 09/04/19 SAN PEDRO 17/01/19 18/01/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         487.512       51070 11/04/19 53518 22/04/19
38 JOSE ROJAS 825.367 SI CONDUCTOR 326 09/04/19 CANINDEYU 18/01/19 19/01/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         650.016       51070 11/04/19 53518 22/04/19

39 NELSON DUARTE 1.788.730 SI CONDUCTOR 326 09/04/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.421.910       51070 11/04/19 53518 22/04/19

40 JOSE PEREZ 862.755 SI CONDUCTOR 326 09/04/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.340.658       51070 11/04/19 53518 22/04/19

41 BLAS ROJAS 2.481.738 SI CONDUCTOR 326 09/04/19 16/01/19 18/01/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         812.520       51070 11/04/19 53518 22/04/19

42 ALBERTO GALEANO 1.239.996 SI FISCALIZADOR 326 09/04/19 VILLARRICA 17/01/19 18/01/19         568.764       51070 11/04/19 53518 22/04/19

43 RODRIGO VILLAGRA 3.635.963 SI AYUDANTE 326 09/04/19 VILLARRICA 17/01/19 18/01/19         568.764       51070 11/04/19 53518 22/04/19

44 CARLOS SANCHEZ 4.120.903 SI CONDUCTOR 326 09/04/19 VILLARRICA 17/01/19 18/01/19         568.764       51070 11/04/19 53518 22/04/19

45 ALCIDES BOGADO 4.252.543 SI VERIFICADOR 319 09/04/19 P.J.CABALLERO 19/02/19 20/02/19         650.016       51065 11/04/19 54284 22/04/19

46 BLAS ROJAS 2.481.738 SI CONDUCTOR 319 09/04/19 P.J.CABALLERO 19/02/19 20/02/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         650.016       51065 11/04/19 54284 22/04/19

47 BLAS VIAN 1.505.297 SI CONDUCTOR 324 09/04/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.828.170       51084 11/04/19 54121 22/04/19

48 DIEGO AVEIRO 3.180.280 SI CONDUCTOR 324 09/04/19 C.D.E. 28/01/19 30/01/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.300.032       51084 11/04/19 54121 22/04/19

49 CARLOS SANCHEZ 4.120.903 SI CONDUCTOR 324 09/04/19 21/01/19 22/01/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         650.016       51084 11/04/19 54121 22/04/19

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS DE LA DIRECCION DE ENFER-

MERIA

PARAGUARI-VILLA-
RRICA

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS DEL DPTO DE SERVICIOS GRA-

LES
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NARIOS DE LA DIRECCION DE ESTA-
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LA REGIONAL
TRASPORTE DE MEDICAMENTOS PARA 

LA REGIONAL

NELSON FERNANDO 
DUARTE

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS DE LA DIRECCION GRAL DE 

PROGRAMAS DE SALUD
SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS DE LA DIRECCION GRAL DE 

PROGRAMAS DE SALUD

ENCARNACION-PI-
LAR

DESARROLLO Y AFINAMIENTO DEL MO-
TOR RECIEN REPARADO EN EL TALLER 

RC

ENCARNACION-PI-
LAR

DESARROLLO Y AFINAMIENTO DEL MO-
TOR RECIEN REPARADO EN EL TALLER 

RC

MISIONES-C.D.E.-
SAN PEDRO

08/01/2019-
14/01/2019-
16/01/2019

08/01/2019-
15/01/2019-
18/01/2019

C.D.E.-CONCEP-
CION

15/01/2019-
17/01/2019

16/01/2019-
18/01/2019

CAAZAPA-C.D.E.-
CAAGUAZU-VILLA-
RRICA-CANINDEYU

15/01/2019-
16/01/2019

15/01/2019-
18/01/2019

PTE.HAYES-TTE 
IRALA FERNANDEZ

VERIFICACION IN SITU DE LOS VEHICU-
LOS 

VERIFICACION IN SITU DE LOS VEHICU-
LOS 

VERIFICACION IN SITU DE LOS VEHICU-
LOS 

VERIFICACION IN SITU DE LOS VEHICU-
LOS - RENDICION DE COMBUSTIBLE Y 

CAPACITACION

P.J.CABALLERO-C.-
D.E.

21/01/2019-
28/01/2019

23/01/2019-
29/01/2019

P.J.CABALLERO-C.-
D.E.
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50 FELIX PAREDES 1.955.325 SI CONDUCTOR 324 09/04/19 CONCEPCION 28/01/19 01/02/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.868.796       51084 11/04/19 54121 22/04/19
51 GUSTAVO AGÜERO 1.510.419 SI CONDUCTOR 324 09/04/19 CANINDEYU 28/01/19 01/02/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.868.796       51084 11/04/19 54121 22/04/19
52 CESAR GONZALEZ 1.418.163 SI CONDUCTOR 324 09/04/19 CANINDEYU 28/01/19 01/02/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.868.796       51084 11/04/19 54121 22/04/19

53 JUSTO RUIZ 2.379.253 SI CONDUCTOR 324 09/04/19 30/01/19 01/02/19      1.300.032       51084 11/04/19 54121 22/04/19

54 JOSE ACEVEDO 2.547.419 SI FISCALIZADOR 324 09/04/19 30/01/19 01/02/19      1.300.032       51084 11/04/19 54121 22/04/19

55 BLAS ROJAS 2.481.738 SI CONDUCTOR 324 09/04/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.868.796       51084 11/04/19 54121 22/04/19

56 VIRGILIO OVELAR 2.936.711 SI FISCALIZADOR 324 09/04/19 23/01/19 26/01/19      1.381.284       51084 11/04/19 54121 22/04/19

57 NESTOR ADORNO 1.947.550 SI CONDUCTOR 324 09/04/19 SERV.DE  DESAGUE CLOACAL DE POZO      3.656.340       51084 11/04/19 54121 22/04/19

58 FRANCISCO MONZON 2.822.966 SI CONDUCTOR 324 09/04/19 ALTO PARAGUAY 12/02/19 16/02/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.462.536       51084 11/04/19 54121 22/04/19

59 DIEGO RECALDE 2.207.511 SI FISCALIZADOR 324 09/04/19 ALTO PARAGUAY 12/02/19 16/02/19      1.462.536       51084 11/04/19 54121 22/04/19

60 JULIO RUIZ 618.029 SI FISCALIZADOR 324 09/04/19 ALTO PARAGUAY 12/02/19 16/02/19      1.462.536       51084 11/04/19 54121 22/04/19

61 RICARDO GONZALEZ 3.214.080 SI CONDUCTOR 317 09/04/19 CONCEPCION 15/11/18 15/11/18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         235.515       51079 11/04/19 51382 12/04/19
62 RICARDO GONZALEZ 3.214.080 SI CONDUCTOR 317 09/04/19 CONCEPCION 16/11/18 17/11/18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         392.525       51079 11/04/19 51382 12/04/19

63 JOSE BRITEZ 395.984 SI JEFE DE PDTO. 317 09/04/19 BOQUERON 04/12/18 05/12/18         706.545       51079 11/04/19 51382 12/04/19

64 WALTER DUARTE 556.933 SI 317 09/04/19 BOQUERON 04/12/18 05/12/18         706.545       51079 11/04/19 51382 12/04/19

65 ANIBAL CARDOZO 751.124 SI CONDUCTOR 315 09/04/19 C.D.E. TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.491.596       51071 11/04/19 51381 12/04/19

66 JORGE SAMANIEGO 2.132.177 SI CONDUCTOR 315 09/04/19 26/12/18 27/12/18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         628.040       51071 11/04/19 51381 12/04/19

67 BLAS VIAN 1.505.297 SI AYUDANTE 315 09/04/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.805.616       51071 11/04/19 51381 12/04/19

68 JOSE BRITEZ 395.984 SI JEFE DE PDTO. 316 09/04/19 07/02/19 08/02/19         568.764       51082 11/04/19 51383 12/04/19

69 WALTER DUARTE 556.933 SI 316 09/04/19 07/02/19 08/02/19         568.764       51082 11/04/19 51383 12/04/19

70 RICARDO GONZALEZ 3.214.080 SI CONDUCTOR 316 09/04/19 07/02/19 08/02/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         568.764       51082 11/04/19 51383 12/04/19

71 NESTOR ADORNO 1.947.550 SI CONDUCTOR 33-328 SERV.DE DESAGUE CLOACAL DE POZO      1.099.070       51150 11/04/19 51388 12/04/19

72 FRANCISCO MONZON 2.822.966 SI CONDUCTOR 33-328 MISIONES 27/11/18 27/11/18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         157.010       51150 11/04/19 51388 12/04/19

ENCARNACION-PI-
LAR

DESARROLLO DE MOTRO RECIEN RE-
PARADO

ENCARNACION-PI-
LAR

DESARROLLO DE MOTRO RECIEN RE-
PARADO

CAACUPE-PARA-
GUARI-SAN PEDRO

23/01/2019-
29/01/2019

26/01/2019-
30/01/2019

CAACUPE-PARA-
GUAR

VERIFICACION IN SITU DE LOS VEHICU-
LOS 

BOQUERON-CANIN-
DEYU

21/01/2019-
28/01/2019

25/01/2019-
31/01/2019

VERIFICACION IN SITU DE LOS VEHICU-
LOS 

VERIFICACION IN SITU DE LOS VEHICU-
LOS 

VERIFICACION DE GRUPO GENERADOR 
DE 115 KVA QUE SE ENCUENTRA CON 
PROBLEMAS EN LA PLACA DE TRANS-

FERENCIA

ENCARG.DE 
TRANSFOR-
MADORES

VERIFICACION DE GRUPO GENERADOR 
DE 115 KVA QUE SE ENCUENTRA CON 
PROBLEMAS EN LA PLACA DE TRANS-

FERENCIA
13/12/2018-
20/12/2018

14/12/2018-
21/12/2018

CANINDEYU-CA-
AGUAZU

CAACUPE-TOBATI-
C.D.E.

20/12/2018-
27/12/2018

21/12/2018-
29/12/2018

PARAGUARI-VILLA-
RRICA

VERIFICACION DE GRUPO ELECTRO-
GENO Y EL TRANSFORMADOR -VERIFI-

CACION DEL SISTEMA DE DESAGUE 
ENCARG.DE 
TRANSFOR-
MADORES

PARAGUARI-VILLA-
RRICA

VERIFICACION DE GRUPO ELECTRO-
GENO Y EL TRANSFORMADOR -VERIFI-

CACION DEL SISTEMA DE DESAGUE 
PARAGUARI-VILLA-

RRICA

14/02/2019-
09/04/2019

SAN PEDRO-VILLA-
RRICA

27/11/2018-
28/11/2018

27/11/2018-
30/11/2018

14/02/2019-
09/04/2019
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73 BLAS VIAN 1.505.297 SI CONDUCTOR 33-328 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      2.551.415       51150 11/04/19 51388 12/04/19

74 GERONIMO CHENA 1.229.281 SI CONDUCTOR 33-328 PARAGUARI 26/11/18 29/11/18 TRASLADO DE MEDICAMENTOS         981.314       51150 11/04/19 51388 12/04/19

75 CARLOS CRISTALDO 2.426.097 SI AYUDANTE 33-328 PARAGUARI 26/11/18 29/11/18 TRASLADO DE MEDICAMENTOS         981.314       51150 11/04/19 51388 12/04/19

76 LUIS ARZAMENDIA 1.438.580 SI CONDUCTOR 33-328 25/11/18 30/11/18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      2.119.635       51150 11/04/19 51388 12/04/19

77 JOSE ACEVEDO 2.547.419 SI FISCALIZADOR 33-328      1.413.091       51150 11/04/19 51388 12/04/19

78 CARLOS SANCHEZ 4.120.903 SI CONDUCTOR 33-328 C.D.E. 28/11/18 30/11/18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.256.081       51150 11/04/19 51388 12/04/19

79 SONIA MALDONADO 559.083 SI 264 26/03/19 471.030 51063 11/04/19 51380 12/04/19

80 PASTOR CHAVEZ 573.499 SI CONDUCTOR 264 26/03/19 11/10/18 12/10/18 628.041 51063 11/04/19 51380 12/04/19

81 DERLIS GAONA 1.151.299 SI 264 26/03/19 C.D.E. 09/10/18 11/10/18 1.491.596 51063 11/04/19 51380 12/04/19

82 EDGAR RODRIGUEZ 1.864.167 SI CONDUCTOR 264 26/03/19 15/10/18 15/10/18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 235.515 51063 11/04/19 51380 12/04/19

83 JULIAN RAMIREZ 2.240.572 SI 264 26/03/19 03/10/18 04/10/18 902.808 51063 11/04/19 51380 12/04/19

84 MARIA MIRANDA 2.535.714 SI 264 26/03/19 03/10/18 03/10/18 235.515 51063 11/04/19 51380 12/04/19

85 BERNARDO CARBALLO 3.307.378 SI CONDUCTOR 264 26/03/19 02/10/18 02/10/18 TRASLADO DE PACIENTE 235.515 51063 11/04/19 51380 12/04/19

86 ROMINA BENITEZ 3.483.993 SI 264 26/03/19 01/10/18 01/10/18 314.020 51063 11/04/19 51380 12/04/19

87 HUGO KUNZLE 3.490.207 SI 264 26/03/19 471.030 51063 11/04/19 51380 12/04/19

88 DIONICIO PORTILLO 4.355.089 SI CONDUCTOR 264 26/03/19 03/10/18 03/10/18 235.515 51063 11/04/19 51380 12/04/19

89 SERGIO VALDEZ 5.142.963 SI CONDUCTOR 264 26/03/19 03/10/18 03/10/18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 235.515 51063 11/04/19 51380 12/04/19

90 FREDI RAMIREZ 5.513.173 SI 264 26/03/19 1.805.616 51063 11/04/19 51380 12/04/19

91 MIGUEL DUARTE 1.203.947 SI AYUDANTE 325 09/04/19 26/12/2018 27/12/2018 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         471.030       51159 11/04/19 53979 22/04/19

14/02/2019-
09/04/2019

C.D.E.-CAAGUAZU-
VILLARRICA-PARA-
GUARI-ENCARNA-

CION

24/11/2018-
29/11/2018

28/11/2018-
30/11/2018

14/02/2019-
09/04/2019

14/02/2019-
09/04/2019

14/02/2019-
09/04/2019

VILLARRICA-CA-
AGUAZU

14/02/2019-
09/04/2019

ENCARNACION-PI-
LAR-VILLARRICA

27/11/2018-
30/11/2018

29/11/2018-
30/11/2018

DESARROLLO DE MOTOR RECIEN RE-
PARADO

14/02/2019-
09/04/2019

ADMINISTRA-
DORA REGIO-

NAL

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

03/10/2018-
15/10/2018

03/10/2018-
15/10/2018

REUNION EN LA DIRECCION GRAL.DE 
RR.HH.

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSU-
MOS

GESTOR RE-
GIONAL

ENTREGA DE DOCUMENTOS A LAS DIS-
TINTAS DEPENDENCIAS DE LA 10°R.S.

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

ASISTENTE 
TECNICO

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSU-
MOS

ASESOR JURI-
DICO

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

REUNION EN LA DIRECCION GRAL.DE 
RR.HH.

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

ENCARG.DE 
DPTO.

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

REUNION EN LA DIRECCION DE PROG. 
DE SALUD

DIRECTOR 
REGIONAL

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

03/10/2018-
15/10/2018

03/10/2018-
15/10/2018

REUNION EN VARIAS DEPENDENCIAS 
DEL M.S.P. Y B.S.

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

TRASLADO DE VEHICULO HASTA LA 10° 
R.S.

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

AUX.ADMINIS-
TRATIVO

DE LA 10° R.S. A 
ASUNCION

03/10/2018-
09/10/2018

04/10/2018-
10/10/2018

TRASLADO DE MEDICAMENTOS E INSU-
MOS

SAN ESTANISLAO-
SAN PEDRO
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92 JUAN SOSA 1.001.214 SI CONDUCTOR 325 09/04/19 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         628.040       51159 11/04/19 53979 22/04/19

93 ALCIDES FRANCO 2.025.147 SI CONDUCTOR 325 09/04/19 ENCARNACION 26/12/2018 27/12/2018 TRANSPORTE  DE INSUMOS         745.798       51159 11/04/19 53979 22/04/19
94 LORENZO GOMEZ 631.877 SI AYUDANTE 325 09/04/19 ENCARNACION 26/12/2018 27/12/2018 TRANSPORTE  DE INSUMOS         745.798       51159 11/04/19 53979 22/04/19
95 JOSE ARANDA 521.738 SI CONDUCTOR 325 09/04/19 CAAZAPA 26/12/2018 27/12/2018 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         471.030       51159 11/04/19 53979 22/04/19
96 DIEGO AVEIRO 3.180.280 SI AYUDANTE 325 09/04/19 CAAZAPA 26/12/2018 27/12/2018 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         471.030       51159 11/04/19 53979 22/04/19

97 NELSON DUARTE 1.788.730 SI CONDUCTOR 325 09/04/19 C.D.E. 26/12/2018 27/12/2018         745.798       51159 11/04/19 53979 22/04/19

98 CESAR GONZALEZ 1.418.163 SI AYUDANTE 325 09/04/19 C.D.E.-SAN PEDRO      1.216.828       51159 11/04/19 53979 22/04/19

99 JORGE ROLON 6.325.727 SI CONDUCTOR 325 09/04/19 CANINDEYU 27/12/2018 28/12/2018 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         628.040       51159 11/04/19 53979 22/04/19
100 CARLOS SANCHEZ 4.120.903 SI AYUDANTE 325 09/04/19 CANINDEYU 27/12/2018 28/12/2018 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         628.040       51159 11/04/19 53979 22/04/19
101 OSCAR SANABRIA 573.125 SI CONDUCTOR 325 09/04/19 SAN PEDRO 28/12/2018 29/12/2018 TRANSPORTE  DE INSUMOS         471.030       51159 11/04/19 53979 22/04/19

102 CHRISTIAN JARA 2.394.903 SI CONDUCTOR 325 09/04/19 26/12/2018 26/12/2018 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         235.515       51159 11/04/19 53979 22/04/19

103 ALCIDES FRANCO 2.025.147 SI CONDUCTOR 320 09/04/19 C.D.E. 13/02/2019 14/02/2019 TRANSPORTE  DE INSUMOS         771.894       51160 11/04/19 56099 23/04/19
104 LORENZO GOMEZ 631.877 SI AYUDANTE 320 09/04/19 C.D.E. 13/02/2019 14/02/2019 TRANSPORTE  DE INSUMOS         771.894       51160 11/04/19 56099 23/04/19
105 GERONIMO CHENA 1.229.281 SI CONDUCTOR 320 09/04/19 SAN PEDRO 13/02/2019 14/02/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         487.512       51160 11/04/19 56099 23/04/19
106 CARLOS CRISTALDO 2.426.097 SI AYUDANTE 320 09/04/19 SAN PEDRO 13/02/2019 14/02/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         487.512       51160 11/04/19 56099 23/04/19

107 OSCAR SANABRIA 573.125 SI CONDUCTOR 320 09/04/19 11/02/2019 13/02/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS      1.218.780       51160 11/04/19 56099 23/04/19

108 OSVALDO MEDINA 2.314.561 SI AYUDANTE 320 09/04/19 11/02/2019 13/02/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS      1.218.780       51160 11/04/19 56099 23/04/19

109 JOSE ARANDA 521.738 SI CONDUCTOR 320 09/04/19 CAAZAPA 13/02/2019 14/02/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         487.512       51160 11/04/19 56099 23/04/19
110 DIEGO AVEIRO 3.180.280 SI AYUDANTE 320 09/04/19 CAAZAPA 13/02/2019 14/02/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         487.512       51160 11/04/19 56099 23/04/19

111 JOSE ROJAS 825.367 SI CONDUCTOR 321 09/04/19 CAACUPE TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         325.008       51161 11/04/19 56100 23/04/19

112 JUAN SOSA 1.001.214 SI AYUDANTE 321 09/04/19 CAACUPE TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         325.008       51161 11/04/19 56100 23/04/19

113 ISABELINO MENDEZ 1.009.796 SI CONDUCTOR 321 09/04/19 P.J.CABALLERO 21/01/2019 22/01/2019         650.016       51161 11/04/19 56100 23/04/19

114 CESAR GONZALEZ 1.418.163 SI AYUDANTE 321 09/04/19      1.137.528       51161 11/04/19 56100 23/04/19

115 JOSE ARANDA 521.738 SI CONDUCTOR 321 09/04/19 CAAZAPA 23/01/2019 24/01/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         487.512       51161 11/04/19 56100 23/04/19

116 ALCIDES FRANCO 2.025.147 SI CONDUCTOR 321 09/04/19 SAN PEDRO-C.D.E. TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS      1.259.406       51161 11/04/19 56100 23/04/19

117 OSCAR SANABRIA 573.125 SI AYUDANTE 321 09/04/19 SAN PEDRO 21/01/2019 22/01/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         487.512       51161 11/04/19 56100 23/04/19
118 CARLOS SANCHEZ 4.120.903 SI AYUDANTE 321 09/04/19 C.D.E 29/01/2019 30/01/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         771.894       51161 11/04/19 56100 23/04/19

119 GERONIMO CHENA 1.229.281 SI CONDUCTOR 321 09/04/19      1.056.276       51161 11/04/19 56100 23/04/19

120 CARLOS CRISTALDO 2.426.097 SI AYUDANTE 321 09/04/19      1.056.276       51161 11/04/19 56100 23/04/19

121 ELADIO MONGES 2.019.473 SI CONDUCTOR 321 09/04/19 24/01/2019 25/01/2019         771.894       51161 11/04/19 56100 23/04/19

122 DIEGO BLAZQUE 5.695.706 SI AYUDANTE 321 09/04/19 24/01/2019 25/01/2019         771.894       51161 11/04/19 56100 23/04/19

123 ALCIDES MAIDANA 1.504.689 SI CONDUCTOR 321 09/04/19 30/01/2019 01/02/2019      1.300.032       51161 11/04/19 56100 23/04/19

124 CHRISTIAN JARA 2.394.903 SI CONDUCTOR 321 09/04/19 21/01/2019 23/01/2019      1.300.032       51161 11/04/19 56100 23/04/19

SAN ESTANISLAO-
SAN PEDRO-CA-

ACUPE

26/12/2018-
20/12/2018

27/12/2018-
20/12/2018

TRASLADO  DE MEDICAMENTOS E IN-
SUMOS

26/12/2018-
28/12/2018

27/12/2018-
29/12/2018

TRASLADO  DE MEDICAMENTOS E IN-
SUMOS

 DE LA 02° REGION 
S.  A ASUNCION

BOQUERON-MCA-
L.ESTIGARRIBIA

BOQUERON-MCA-
L.ESTIGARRIBIA

28/01/2019-
29/01/2019

28/01/2019-
29/01/2019

28/01/2019-
29/01/2019

28/01/2019-
29/01/2019

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

P.J.CABALLERO-
CAAZAPA

21/01/2019-
23/01/2019

22/01/2019-
24/01/2019

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

21/01/2019-
29/01/2019

22/01/2019-
30/01/2019

SAN PEDRO-VILLA-
RRICA

21/01/2019-
29/01/2019

22/01/2019-
30/01/2019

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

SAN PEDRO-VILLA-
RRICA

21/01/2019-
29/01/2019

22/01/2019-
30/01/2019

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE LA 04° REGION 
S. A ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE LA 04° REGION 
S. A ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE LA 02° REGION 
S. A ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE LA 02° REGION 
S. A ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS



                              PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS -  LEY  Nº     2597/05 Y 2686/05 Y 3287/07

N° 04

                                                                                                              INSTITUCIÓN: Ministerio de Salud Pública y Bienestar Social MES/AÑO :ABRIL/2019

ITEM. C.I. Nº
Func. Resolución de Período  Motivo de la Registro Contable - Sico

sí/no Nº Fecha de Servicio Desde Hasta Comisión de Servicio Fecha Nº Egreso Fecha

MINISTERIO 
DE   SALUD 
PÚBLICA  Y 
BIENESTAR 

SOCIAL

Nombre y Apellido del Bene-
ficiario

Cargo o Fun-
ción que de-

sempeña

Destino de la Comi-
sión Monto del 

Viático 
Asignado Nº 

Obligación

125 AMANCIO VERA 4.442.540 SI CONDUCTOR 335 11/04/19 09-01-19 11-01-19 1.056.276 51332 12/04/19 56107 23/04/19

126 CARLOS SANCHEZ ARIAS 4.120.903 SI CONDUCTOR 335 11/04/19 ÑEEMBUCÚ 09-01-19 11-01-19 975.024 51332 12/04/19 56107 23/04/19

127 BLAS A. VIAN LINARES 1.505.297 SI CONDUCTOR 335 11/04/19 CANINDEYÚ 09-01-19 10-01-19 650.016 51332 12/04/19 56107 23/04/19

128 1.947.550 SI CONDUCTOR 335 11/04/19 GUAIRÁ 09-01-19 11-01-19 975.024 51332 12/04/19 56107 23/04/19

129 1.947.550 SI CONDUCTOR 335 11/04/19 SAN PEDRO 08-01-19 08-01-19 162.504 51332 12/04/19 56107 23/04/19

130 2.481.738 SI CONDUCTOR 335 11/04/19 ALTO PARAGUAY 07-01-19 11-01-19 1.462.536 51332 12/04/19 56107 23/04/19

131 JOSÉ C. ARANDA 521.738 SI CONDUCTOR 335 11/04/19 GUAIRÁ 04-01-19 05-01-19 SERVICIO DE TRASLADO DE INSUMOS 568.764 51332 12/04/19 56107 23/04/19

132 GUSTAVO AGÜERO 1.510.419 SI CONDUCTOR 335 11/04/19 ÑEEMBUCÚ 03-01-19 05-01-19 975.024 51332 12/04/19 56107 23/04/19

133 2.203.787 SI CONDUCTOR 335 11/04/19 ÑEEMBUCÚ 03-01-19 05-01-19 975.024 51332 12/04/19 56107 23/04/19

134 1.009.796 SI CONDUCTOR 335 11/04/19 ÑEEMBUCÚ 03-01-19 05-01-19 975.024 51332 12/04/19 56107 23/04/19

135 1.243.234 SI CONDUCTOR 115 19/02/19 C.D.E. 12/12/18 14/12/18 1.256.081 51177 11/04/19 56104 23/04/19

136 VICTOR SEQUERA 2.481.126 SI ENCARGADO 78 15/02/19 C.D.E. 19/11/18 20/11/18 314.020 51178 11/04/19 56105 23/04/19

137 MARGARITA VILLAFAÑE 931.758 SI ASESORA 78 15/02/19 C.D.E. 19/11/18 20/11/18 314.020 51178 11/04/19 56105 23/04/19

138 1.243.234 SI CONDUCTOR 78 15/02/19 C.D.E. 19/11/18 20/11/18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 314.020 51178 11/04/19 56105 23/04/19

139 PEDRO FLORENTIN 712.480 SI JEFE DE DPTO. 269 26/03/19 CAAGUAZU 30/01/19 30/01/19 TOMA DE MUESTRA DE AGUA POTABLE 162.504 51179 11/04/19 56106 23/04/19

140 3.831.765 SI 269 26/03/19 CAAGUAZU 30/01/19 30/01/19 TOMA DE MUESTRA DE AGUA POTABLE 162.504 51179 11/04/19 56106 23/04/19

141 ANGEL COLLANTE 986.746 SI CONDUCTOR 269 26/03/19 CAAGUAZU 30/01/19 30/01/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 162.504 51179 11/04/19 56106 23/04/19

142 DIANA NUÑEZ 3.774.713 SI 269 26/03/19 ENCARNACION 23/01/19 24/01/19 771.894 51179 11/04/19 56106 23/04/19

143 VICTOR CARDOZO 1.148.182 SI 269 26/03/19 ENCARNACION 23/01/19 24/01/19 771.894 51179 11/04/19 56106 23/04/19

144 PEDRO FLORENTIN 712.480 SI JEFE DE DPTO. 269 26/03/19 23/01/19 24/01/19 TOMA DE MUSTRA DE AGUA POTABLE 771.894 51179 11/04/19 56106 23/04/19

145 3.831.765 SI 269 26/03/19 23/01/19 24/01/19 TOMA DE MUSTRA DE AGUA POTABLE 771.894 51179 11/04/19 56106 23/04/19

146 JORGE ZORRILLA 771.858 SI CONDUCTOR 269 26/03/19 ENCARNACION 23/01/19 24/01/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 771.894 51179 11/04/19 56106 23/04/19

147 3.831.765 SI 269 26/03/19 CAACUPE 16/01/19 16/01/19 TOMA DE MUSTRA DE AGUA POTABLE 162.504 51179 11/04/19 56106 23/04/19

148 ANGEL COLLANTE 986.746 SI CONDUCTOR 269 26/03/19 CAACUPE 16/01/19 16/01/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 162.504 51179 11/04/19 56106 23/04/19
149 PEDRO FLORENTIN 712.480 SI JEFE DE DPTO. 269 26/03/19 PARAGUARI 22/01/19 22/01/19 TOMA DE MUSTRA DE AGUA POTABLE 162.504 51179 11/04/19 56106 23/04/19

150 3.831.765 SI 269 26/03/19 PARAGUARI 22/01/19 22/01/19 TOMA DE MUSTRA DE AGUA POTABLE 162.504 51179 11/04/19 56106 23/04/19

151 ANGEL COLLANTE 986.746 SI CONDUCTOR 269 26/03/19 PARAGUARI 22/01/19 22/01/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 162.504 51179 11/04/19 56106 23/04/19

PARAGUARÍ - MI-
SIONES - ÑEEMBU-
CÚ - ITAPÚA - ALTO 

PARANÁ

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS

NESTOR F. ADORNO RUIZ 
DIAZ

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS

NESTOR F. ADORNO RUIZ 
DIAZ

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS

BLAS R. ROJAS CABALLE-
RO

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS

CRISTOBAL R. PAIVA 
AGUIAR

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS

ISABELINO MENDEZ GON-
ZALES

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS

ANIBAL GUZMAN ESTIGA-
RRIBIA

SERVICIO DE TRASLADO DE FUNCIO-
NARIOS

PARTICIPAR EN LA REUNION DEL 169° 
DEL GT ITAIPU SALUD

PARTICIPAR EN LA REUNION DEL 169° 
DEL GT ITAIPU SALUD

ANIBAL GUZMAN ESTIGA-
RRIBIA

CARLOS DE LOS SANTOS 
VERON

ASISTENTE DE 
MONITOREO

FISCALIZADO-
RA

INSPECCION Y VERIFICACION DE EQUI-
POS DE FUMIGACION Y EQUIPOS DE 

PROTECCION INDIVIDUAL

FISCALIZADO-
RA

INSPECCION Y VERIFICACION DE EQUI-
POS DE FUMIGACION Y EQUIPOS DE 

PROTECCION INDIVIDUAL
ENCARNACION-MI-

SIONES
CARLOS DE LOS SANTOS 
VERON

ASISTENTE DE 
MONITOREO

ENCARNACION-MI-
SIONES

CARLOS DE LOS SANTOS 
VERON

ASISTENTE DE 
MONITOREO

CARLOS DE LOS SANTOS 
VERON

ASISTENTE DE 
MONITOREO
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152 HELEN VERA 2.277.882 SI 265 26/03/19 GESTION ADMINISTRATIVA 1.177.575 51176 11/04/19 56103 23/04/19

153 ELSI C. OVELAR F. 1.167.068 SI S.G.N° 134 05/04/19 07-04-19 13-04-19 11.898.425 51895 15/04/19 58567 26/04/19

154 1.199.024 SI JEFA S.G.N° 134 05/04/19 07-04-19 13-04-19 9.908.143 51895 15/04/19 58567 26/04/19

155 792.510 SI S.G.N° 134 05/04/19 07-04-19 13-04-19 9.908.143 51895 15/04/19 58567 26/04/19

156 ALBERTO ALVAREZ 1.314.397 SI CONDUCTOR 256 21/03/19 C.D.E. 3.656.340 51910 15/04/19 56139 23/04/19

157 JUAN MACHUCA 1.873.227 SI CONDUCTOR 256 21/03/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.746.918 51910 15/04/19 56139 23/04/19

158 DIEGO REVOLERO 4.275.553 SI 256 21/03/19 08-01-19 11-01-19 1.584.414 51910 15/04/19 56139 23/04/19

159 MARLENE ESQUIVEL 1.465.309 SI 256 21/03/19 08-01-19 11-01-19 1.584.414 51910 15/04/19 56139 23/04/19

160 JUAN MACHUCA 1.873.227 SI CONDUCTOR 249 21/03/19 BOQUERON 02-01-19 04-01-19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.218.780 51911 15/04/19 56140 23/04/19

161 DIEGO REVOLERO 4.275.553 SI 249 21/03/19 BOQUERON 02-01-19 04-01-19 1.218.780 51911 15/04/19 56140 23/04/19

162 MARLENE ESQUIVEL 1.465.309 SI 249 21/03/19 BOQUERON 02-01-19 04-01-19 1.218.780 51911 15/04/19 56140 23/04/19

163 AGUSTINA GONZALEZ 2.360.158 SI 249 21/03/19 BOQUERON 02-01-19 04-01-19 1.218.780 51911 15/04/19 56140 23/04/19

164 ALCIDES MERELES 2.174.661 SI 249 21/03/19 BOQUERON 08-01-19 09-01-19 731.268 51911 15/04/19 56140 23/04/19

165 ALBERTO ALVAREZ 1.314.397 SI CONDUCTOR 138 22/02/19 BOQUERON 18-12-18 19-12-18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 706.545 51909 15/04/19 56138 23/04/19

166 ALCIDES MERELES 2.174.661 SI 138 22/02/19 BOQUERON 18-12-18 19-12-18 706.545 51909 15/04/19 56138 23/04/19

167 OSCAR TRINIDAD 4.695.948 SI SUPERVISOR 138 22/02/19 BOQUERON 18-12-18 19-12-18 SUPERVISION Y MONITOREO 706.545 51909 15/04/19 56138 23/04/19

168 PABLO OVELAR 3.938.068 SI SUPERVISOR 138 22/02/19 SUPERVISION Y MONITOREO 863.555 51909 15/04/19 56138 23/04/19

169 CARLOS RAMIREZ 1.231.676 SI CONDUCTOR 138 22/02/19 C.D.E. 18-12-18 21-12-18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.766.364 51909 15/04/19 56138 23/04/19
170 EDITH SERVIAN 428.539 SI SUPERVISOR 138 22/02/19 C.D.E. 18-12-18 21-12-18 BUSQUEDA ACTIVA DE CASOS DE EFE 1.766.364 51909 15/04/19 56138 23/04/19

171 JUAN MACHUCA 1.873.227 SI CONDUCTOR 138 22/02/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 2.198.141 51909 15/04/19 56138 23/04/19

172 CLAUDIA BARRIOS 1.902.412 SI 138 22/02/19 C.D.E. 19/12/18 21/12/18 BUSQUEDA ACTIVA DE CASOS DE EFE 1.256.081 51909 15/04/19 56138 23/04/19

173 EMILIA CARDOZO 3.644.523 SI SUPERVISOR 138 22/02/19 C.D.E. 18-12-18 21-12-18 BUSQUEDA ACTIVA DE CASOS DE EFE 1.766.364 51909 15/04/19 56138 23/04/19

ENCARG. DE 
DIRECCION

DE LA 04° R.S. A 
ASUNCION

20/11/2018-
28/11/2018-
17/12/2018-
20/12/2018

21/11/2018-
28/11/2018-
17/12/2018-
20/12/2018

DIRECTORA 
GENERAL

BUENOS AIRES - 
ARGENTINA

PARTICIPAR DE LA LXVII REUNION OR-
DINARIA DEL SGT N° 3 MERCOSUR "RE-
GLAMENTOS TÉCNICOS Y EVALUACIÓN 

DE LA CONFORMIDAD"

ZUNY M. ZARZA DE RI-
QUELME

BUENOS AIRES - 
ARGENTINA

PARTICIPAR DE LA LXVII REUNION OR-
DINARIA DEL SGT N° 3 MERCOSUR "RE-
GLAMENTOS TÉCNICOS Y EVALUACIÓN 

DE LA CONFORMIDAD"

ALBERTO F. BAREIRO 
ARCE

PROFESIONAL 
SANITARIO (II)

BUENOS AIRES - 
ARGENTINA

PARTICIPAR DE LA LXVII REUNION OR-
DINARIA DEL SGT N° 3 MERCOSUR "RE-
GLAMENTOS TÉCNICOS Y EVALUACIÓN 

DE LA CONFORMIDAD"
02/01/2019-
07/01/2019

04/01/2019-
11/01/2019

TRASLADO DE VEHICULO A LA 10° R.S. 
PARA APOYO

ENCARNACION-MI-
SIONES-PILAR

08/01/2019-
16/01/2019

11/01/2019-
16/01/2019

JEFE DE SEC-
CION

ENCARNACION-MI-
SIONES-PILAR

APOYO INFORMATICO AL EQUIPO DEL 
CENTRO DE VACUNAS EN LA IMPLE-

MENTACION SISTEMA WVSSM
JEFA DE SEC-

CION
ENCARNACION-MI-

SIONES-PILAR
BUSQUEDA Y POSTERIOR TRASLADO 

DE BIOLOGICOS 

JEFE DE SEC-
CION

APOYO INFORMATICO AL EQUIPO DEL 
CENTRO DE VACUNAS EN LA IMPLE-

MENTACION SISTEMA WVSSM

JEFA DE SEC-
CION

VERIFICACION DEL ALMACEN REGIONAL 
PARA LA INSTALACION E IMPLEMENTA-

CION DEL SISTEMA WVSSM

APOYO TECNI-
CO

VERIFICACION DEL ALMACEN REGIONAL 
PARA LA INSTALACION E IMPLEMENTA-

CION DEL SISTEMA WVSSM

JEFE DE RED 
FRIO 

TRASLADO Y PUESTA EN FUNCIONA-
MIENTO DE UN GENERADOR ELECTRI-

CO

JEFE DE RED 
FRIO 

VERIFICACION Y RELEVAMIENTO DE 
DATOS DEL ALMACEN REGIONAL 

BOQUERON-CA-
ACUPE-1° DE MAR-

ZO

18/12/2018-
20/12/2018

19/12/2018-
20/12/2018

C.D.E.-CONCEP-
CION-SAN PEDRO

19/12/2018-
26/12/2018

21/12/2018-
28/12/2018

APOYO TECNI-
CO



                              PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS -  LEY  Nº     2597/05 Y 2686/05 Y 3287/07

N° 04

                                                                                                              INSTITUCIÓN: Ministerio de Salud Pública y Bienestar Social MES/AÑO :ABRIL/2019

ITEM. C.I. Nº
Func. Resolución de Período  Motivo de la Registro Contable - Sico

sí/no Nº Fecha de Servicio Desde Hasta Comisión de Servicio Fecha Nº Egreso Fecha

MINISTERIO 
DE   SALUD 
PÚBLICA  Y 
BIENESTAR 

SOCIAL

Nombre y Apellido del Bene-
ficiario

Cargo o Fun-
ción que de-

sempeña

Destino de la Comi-
sión Monto del 

Viático 
Asignado Nº 

Obligación
174 JORGE GONZALEZ 3.870.399 SI SUPERVISOR 138 22/02/19 C.D.E. 18-12-18 21-12-18 BUSQUEDA ACTIVA DE CASOS DE EFE 1.766.364 51909 15/04/19 56138 23/04/19

175 MANUEL YEGROS 1.679.796 SI CONDUCTOR 138 22/02/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 1.805.617 51909 15/04/19 56138 23/04/19

176 AGUSTINA GONZALEZ 2.360.158 SI 138 22/02/19 26/12/18 28/12/18 942.060 51909 15/04/19 56138 23/04/19

177 MARLENE ESQUIVEL 1.465.309 SI 138 22/02/19 26/12/18 28/12/18 942.060 51909 15/04/19 56138 23/04/19

178 DIEGO REVOLERO 4.275.553 SI 138 22/02/19 26/12/18 28/12/18 942.060 51909 15/04/19 56138 23/04/19

179 397.152 SI DIRECTORA 80 15/02/19 C.D.E. 17/09/18 18/09/18 PARTICIPAR DE REUNION 372.899 51902 15/04/19 56137 23/04/19

180 DOMINGO GOMEZ 990.018 SI CONDUCTOR 80 15/02/19 C.D.E. 17/09/18 18/09/18 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 372.899 51902 15/04/19 56137 23/04/19

181 CARLOS SAUCEDO 4.689.114 SI CONDUCTOR 80 15/02/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 2.355.150 51902 15/04/19 56137 23/04/19

182 ROSA ALMADA 1.440.130 SI 80 15/02/19 PARAGUARI 31/10/18 31/10/18 JORNADA DE CAPACITACION 157.010 51902 15/04/19 56137 23/04/19

183 ESTEFANA CUEVAS 612.116 SI JEFA DE DPTO. 80 15/02/19 PARAGUARI 31/10/18 31/10/18 JORNADA DE CAPACITACION 157.010 51902 15/04/19 56137 23/04/19

184 MIGUEL MARTINEZ 1.473.606 SI ESTIBADOR 341 12/04/19 RETIRO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 1.413.090 52073 15/04/19 56144 23/04/19

185 LOURDES BARRETO 3.175.765 SI 27 14/02/19 GESTION ADMINISTRATIVA 942.060 51914 15/04/19 56142 23/04/19

186 CARLOS ACOSTA 2.397.859 SI 280 26/03/19 GESTION ADMINISTRATIVA 706.545 51915 15/04/19 56143 23/04/19

187 SANDRA RODAS 4.766.659 SI 287 28/03/19 GESTION ADMINISTRATIVA 706.545 51913 15/04/19 56141 23/04/19

188 OSCAR SANABRIA 573.125 SI CONDUCTOR 342 12/04/19 C.D.E. 27/03/2019 28/03/2019         609.390       52071 15/04/19 56194 23/04/19

189 OSVALDO MEDINA 2.314.561 SI AYUDANTE 342 12/04/19 C.D.E. 27/03/2019 28/03/2019         609.390       52071 15/04/19 56194 23/04/19

190 JOSE ARANDA 521.738 SI CONDUCTOR 342 12/04/19 CAAZAPA 27/03/2019 28/03/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         325.008       52071 15/04/19 56194 23/04/19
191 DIEGO AVEIRO 3.180.280 SI AYUDANTE 342 12/04/19 CAAZAPA 27/03/2019 28/03/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         325.008       52071 15/04/19 56194 23/04/19

192 WALTER AMARILLA 1.044.020 SI CONDUCTOR 342 12/04/19 28/03/2019 29/03/2019         609.390       52071 15/04/19 56194 23/04/19

193 IVAN LOPEZ 2.300.798 SI AYUDANTE 342 12/04/19 28/03/2019 29/03/2019         609.390       52071 15/04/19 56194 23/04/19

194 CHRISTIAN JARA 2.394.903 SI CONDUCTOR 342 12/04/19 27/03/2019 27/03/2019         162.504       52071 15/04/19 56194 23/04/19

195 HECTOR  GIMENEZ 3.797.862 SI CONDUCTOR 342 12/04/19 27/03/2019 28/03/2019         609.390       52071 15/04/19 56194 23/04/19

C.D.E.-CAACUPE-1° 
DE MARZO

20/12/2018-
25/12/2018

20/12/2018-
28/12/2018

APOYO TECNI-
CO

CONCEPCION-SAN 
PEDRO

VERIFICACION DEL ALMACEN REGIONAL 
PARA LA INSTALACION E IMPLEMENTA-

CION DEL SISTEMA WVSSM

JEFA DE SEC-
CION

CONCEPCION-SAN 
PEDRO

VERIFICACION DEL ALMACEN REGIONAL 
PARA LA INSTALACION E IMPLEMENTA-

CION DEL SISTEMA WVSSM

JEFE DE SEC-
CION

CONCEPCION-SAN 
PEDRO

APOYO INFORMATICO AL EQUIPO DEL 
CENTRO DE VACUNAS EN LA IMPLE-

MENTACION SISTEMA WVSSM
MARIA GRACIELA GAMA-
RRA

CARMELO PERAL-
TA-ALTO PARA-

GUAY-LAGUNA ES-
CALANTE-PTE.HA-
YES-PARAGUARI

24/09/2018-
16/10/2018-
31/10/2018

28/09/2018-
18/10/2018-
31/10/2018

JEFA DE SEC-
CION

DE LA 04° R.S. A 
ASUNCION

04/09/2018-
11/09/2018-
18/09/2018-
02/10/2018-
16/10/2018-
06/11/2018

04/09/2018-
11/09/2018-
18/09/2018-
02/10/2018-
16/10/2018-
06/11/2018

JEFA DE 
RR.HH.

DE LA 04° R.S. A 
ASUNCION

18/10/2018-
10/10/2018-
04/10/2018-
27/09/2018

18/10/2018-
10/10/2018-
04/10/2018-
27/09/2018

ASISTENTE 
ADMINISTRA-

TIVO

DE LA 04° R.S. A 
ASUNCION

19/10/2018-
26/11/2018-
19/12/2018

19/10/2018-
26/11/2018-
19/12/2018

ENCAG.DE 
DPTO.

DE LA 04° R.S. A 
ASUNCION

04/10/2018-
19/10/2018-
10/10/2018

04/10/2018-
19/10/2018-
10/10/2018

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE CONCEPCION  A 
ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE CONCEPCION  A 
ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE SANTANI  A 
ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE PILAR  A ASUN-
CION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS
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196 NELSON BENITEZ 849.485 SI CONDUCTOR 342 12/04/19 27/03/2019 28/03/2019         609.390       52071 15/04/19 56194 23/04/19

197 FELIX CARDOZO 951.532 SI CONDUCTOR 342 12/04/19 27/03/2019 29/03/2019      1.056.276       52071 15/04/19 56194 23/04/19

198 OSCAR MUJICA 1.090.609 SI AYUDANTE 342 12/04/19 27/03/2019 29/03/2019      1.056.276       52071 15/04/19 56194 23/04/19

199 NESTOR ADORNO 1.947.550 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 BOQUERON 18/02/2019 22/02/2019      2.193.804       54624 22/04/19 62117 30/04/19

200 BLAS VIAN 1.505.297 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 MISIONES 19/02/2019 20/02/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         487.512       54624 22/04/19 62117 30/04/19
201 FELIX PAREDES 1.955.325 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 C.D.E. 21/02/2019 22/02/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         771.894       54624 22/04/19 62117 30/04/19

202 LUIS ARZAMENDIA 1.438.580 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 22/02/2019 22/02/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         162.504       54624 22/04/19 62117 30/04/19

203 MIGUEL DUARTE 1.203.947 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 SAN PEDRO 25/02/2019 26/02/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         487.512       54624 22/04/19 62117 30/04/19

204 VIRGILIO OVELAR 2.936.711 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 21/02/2019 23/02/2019      1.300.032       54624 22/04/19 62117 30/04/19

205 JOSE ACEVEDO 2.547.419 SI FISCALIZADOR 340 12/04/19 21/02/2019 23/02/2019      1.300.032       54624 22/04/19 62117 30/04/19

206 NESTOR ADORNO 1.947.550 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 SAN PEDRO 28/02/2019 01/03/2019         487.512       54624 22/04/19 62117 30/04/19

207 JORGE SAMANIEGO 2.132.177 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 28/02/2019 01/03/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         568.764       54624 22/04/19 62117 30/04/19

208 ANIBAL CARDOZO 751.124 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 PARAGUARI 21/02/2019 22/02/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         446.886       54624 22/04/19 62117 30/04/19
209 GERONIMO CHENA 1.229.281 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 C.D.E. 21/02/2019 22/02/2019 TRANSPORTE DE INSUMOS         771.894       54624 22/04/19 62117 30/04/19
210 CARLOS CRISTALDO 2.426.097 SI AYUDANTE 340 12/04/19 C.D.E. 21/02/2019 22/02/2019 TRANSPORTE DE INSUMOS         771.894       54624 22/04/19 62117 30/04/19
211 OSCAR SANABRIA 573.125 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 ENCARNACION 21/02/2019 22/02/2019 TRANSPORTE DE INSUMOS         771.894       54624 22/04/19 62117 30/04/19
212 RAFAEL AGÜERO 1.352.888 SI AYUDANTE 340 12/04/19 ENCARNACION 21/02/2019 22/02/2019 TRANSPORTE DE INSUMOS         771.894       54624 22/04/19 62117 30/04/19
213 JOSE ARANDA 521.738 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 SAN PEDRO 19/02/2019 20/02/2019 TRANSPORTE DE INSUMOS         487.512       54624 22/04/19 62117 30/04/19
214 DIEGO AVEIRO 3.180.280 SI AYUDANTE 340 12/04/19 SAN PEDRO 19/02/2019 20/02/2019 TRANSPORTE DE INSUMOS         487.512       54624 22/04/19 62117 30/04/19
215 ALCIDES FRANCO 2.025.147 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 CONCEPCION 19/02/2019 20/02/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         650.016       54624 22/04/19 62117 30/04/19
216 LORENZO GOMEZ 631.877 SI AYUDANTE 340 12/04/19 CONCEPCION 19/02/2019 20/02/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         650.016       54624 22/04/19 62117 30/04/19
217 JOSE ROJAS 825.367 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 CAAGUAZU 19/02/2019 20/02/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         487.512       54624 22/04/19 62117 30/04/19
218 OSVALDO MEDINA 2.314.561 SI AYUDANTE 340 12/04/19 CAAGUAZU 19/02/2019 20/02/2019 TRANSPORTE DE MEDICAMENTOS         487.512       54624 22/04/19 62117 30/04/19

219 WALTER AMARILLA 1.044.020 SI CONDUCTOR 340 12/04/19 18/02/2019 19/02/2019         771.894       54624 22/04/19 62117 30/04/19

220 DIGNO MORALES 4.211.392 SI AYUDANTE 340 12/04/19 18/02/2019 19/02/2019         771.894       54624 22/04/19 62117 30/04/19

221 BLAS VIAN 1.505.297 SI CONDUCTOR 351 22/04/19 C.D.E. 06/03/2019 08/03/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.300.032       56956 24/04/19 62118 30/04/19
222 LUIS ARZAMENDIA 1.438.580 SI CONDUCTOR 351 22/04/19 C.D.E. 06/03/2019 08/03/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.300.032       56956 24/04/19 62118 30/04/19
223 AMANCIO VERA 4.442.540 SI CONDUCTOR 351 22/04/19 MISIONES 05/03/2019 08/03/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.137.528       56956 24/04/19 62118 30/04/19
224 NESTOR ADORNO 1.947.550 SI CONDUCTOR 351 22/04/19 VILLARRICA 05/03/2019 07/03/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         975.024       56956 24/04/19 62118 30/04/19
225 LUIS BENITEZ 2.109.520 SI CONDUCTOR 351 22/04/19 ENCARNACION 23/01/2019 25/01/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.300.032       56956 24/04/19 62118 30/04/19

226 JOSE PEREZ 862.755 SI CONDUCTOR 351 22/04/19 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         812.520       56956 24/04/19 62118 30/04/19

227 FRANCISCO MONZON 2.822.966 SI CONDUCTOR 351 22/04/19 05/03/2019 08/03/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.828.170       56956 24/04/19 62118 30/04/19

228 RICARDO GONZALEZ 3.214.080 SI CONDUCTOR 351 22/04/19 C.D.E. 30/01/2019 01/02/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.300.032       56956 24/04/19 62118 30/04/19

229 GERONIMO CHENA 1.229.281 SI CONDUCTOR 351 22/04/19 ALTO PARAGUAY 26/02/2019 01/03/2019      1.137.528       56956 24/04/19 62118 30/04/19

DE CAAGUAZU A 
ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE MISIONES A 
ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE MISIONES A 
ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

SERV.DE DESAGUE CLOACAL DE PO-
ZOS

VILLARRICA-
CAAZAPA

ENCARNACION-PI-
LAR

DESARROLLO Y AFINAMIENTO DEL MO-
TOR RECIEN REPARADO EN EL TALLER 

RC

ENCARNACION-PI-
LAR

DESARROLLO Y AFINAMIENTO DEL MO-
TOR RECIEN REPARADO EN EL TALLER 

RC
SERV.DE DESAGUE CLOACAL DE PO-

ZOS
CAACUPE-CARA-

GUATAY

DE CONCEPCION A 
ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE CONCEPCION A 
ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

CAAGUAZU-CON-
CEPCION

05/03/2019-
06/03/2019

05/03/2019-
07/03/2019

ENCARNACION-C.-
D.E.

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS
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230 CARLOS CRISTALDO 2.426.097 SI AYUDANTE 351 22/04/19 ALTO PARAGUAY 26/02/2019 01/03/2019      1.137.528       56956 24/04/19 62118 30/04/19

231 PEDRO CASTRO 4.020.849 SI 350 22/04/19 CAAGUAZU 20/03/2019 22/03/2019         568.764       56952 24/04/19 62119 30/04/19

232 BLAS ROJAS 2.481.738 SI CONDUCTOR 350 22/04/19 CAAGUAZU 20/03/2019 22/03/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS         568.764       56952 24/04/19 62119 30/04/19

233 RAMON GONZALEZ 1.345.531 SI 348 22/04/19 22/04/2019 26/04/2019      1.787.544       56940 24/04/19 62120 30/04/19

234 ALBINO ARZAMENDIA 2.449.317 SI 348 22/04/19 22/04/2019 26/04/2019      1.787.544       56940 24/04/19 62120 30/04/19

235 NESTOR ADORNO 1.947.550 SI CONDUCTOR 348 22/04/19 22/04/2019 26/04/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS      1.787.544       56940 24/04/19 62120 30/04/19

236 EDUARDO SOSA 787.759 SI CONDUCTOR 139 22/02/19 PILAR 28/08/2018 29/08/2018 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 588.788 59327 26/04/19 59715 27/04/19
237 OSCAR SANABRIA 573.125 SI CONDUCTOR 362 24/04/19 CANINDEYU 26/02/2019 27/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS         650.016       59342 26/04/19 66594 07/05/19
238 JORGE SAMANIEGO 2.132.177 SI AYUDANTE 362 24/04/19 CANINDEYU 26/02/2019 27/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS         650.016       59342 26/04/19 66594 07/05/19
239 JOSE ROJAS 825.367 SI CONDUCTOR 362 24/04/19 C.D.E. 27/02/2019 28/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS         771.894       59342 26/04/19 66594 07/05/19
240 OSVALDO MEDINA 2.314.561 SI AYUDANTE 362 24/04/19 C.D.E. 27/02/2019 28/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS         771.894       59342 26/04/19 66594 07/05/19

241 LORENZO GOMEZ 631.877 SI CONDUCTOR 362 24/04/19 25/02/2019 27/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS      1.218.780       59342 26/04/19 66594 07/05/19

242 CARLOS SANCHEZ 4.120.903 SI AYUDANTE 362 24/04/19 BOQUERON 25/02/2019 27/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS      1.218.780       59342 26/04/19 66594 07/05/19
243 JOSE ARANDA 521.738 SI CONDUCTOR 362 24/04/19 CAAZAPA 27/02/2019 28/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS         487.512       59342 26/04/19 66594 07/05/19
244 DIEGO AVEIRO 3.180.280 SI AYUDANTE 362 24/04/19 CAAZAPA 27/02/2019 28/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS         487.512       59342 26/04/19 66594 07/05/19
245 ISABELINO MENDEZ 1.009.796 SI CONDUCTOR 362 24/04/19 CANINDEYU 25/02/2019 26/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS         650.016       59342 26/04/19 66594 07/05/19
246 GREGORIO ORTIZ 661.906 SI AYUDANTE 362 24/04/19 CANINDEYU 25/02/2019 26/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS         650.016       59342 26/04/19 66594 07/05/19

247 CHRISTIAN JARA 2.394.903 SI CONDUCTOR 362 24/04/19 26/02/2019 27/02/2019 TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS         771.894       59342 26/04/19 66594 07/05/19

248 ANTONIO PEREIRA 1.256.224 SI CONDUCTOR 362 24/04/19 27/02/2019 01/03/2019      1.300.032       59342 26/04/19 66594 07/05/19

249 VICTOR DACUNHA 600.390 SI CONDUCTOR 362 24/04/19 25/02/2019 26/02/2019         771.894       59342 26/04/19 66594 07/05/19

250 RAMON GONZALEZ 1.345.531 SI 353 23/04/19 VILLARRICA 05/03/2019 07/03/2019         975.024       59349 26/04/19 66595 07/05/19

251 ALBINO ARZAMENDIA 2.449.317 SI 353 23/04/19 VILLARRICA 05/03/2019 07/03/2019         975.024       59349 26/04/19 66595 07/05/19

252 DR. JULIO D. MAZZOLENI I. 990.159 SI S.G.N°159 23/04/19 23/04/2019 28/04/2019      1.667.664       61177 29/04/19 67840 07/05/19

253 JULIO C. BORBA 1.476.416 SI DIRECTOR S.G.N°162 26/04/19 LIMA - PERU 28/04/2019 01/05/2019 8.687.492 61173 29/04/19 62272 30/04/19

254 JULIO ROLON 1.394.379 SI VICE MINISTRO S.G.N°162 26/04/19 LIMA - PERU 28/04/2019 01/05/2019 9.413.536 61173 29/04/19 62272 30/04/19

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

JEFE DE TA-
LLER

VERIFICACION DE AMBULANCIA CON 
DESPERFECTO MECANICO

PERS.DE SER-
VICIOS

MCAL.ESTIGARRI-
BIA-HOSP.REGIO-

NAL

TRABAJO DE DESAGOTE DE POZO CIE-
GO

PERS.DE SER-
VICIOS

MCAL.ESTIGARRI-
BIA-HOSP.REGIO-

NAL

TRABAJO DE DESAGOTE DE POZO CIE-
GO

MCAL.ESTIGARRI-
BIA-HOSP.REGIO-

NAL

BOQUERON-MCA-
L.ESTIGARRIBIA

DE SANTNI A 
ASUNCION

DE VILLARRICA. A 
ASUNCION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

DE PEDRO J.CABA-
LLERO A  ASUN-

CION

TRANSPORTE  DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS

PERS.DE SER-
VICIOS

TRABAJO DE DESAGOTE DE POZO CIE-
GO

PERS.DE SER-
VICIOS

TRABAJO DE DESAGOTE DE POZO CIE-
GO

MINISTRO DE 
SALUD

ESTAMBUL-TUR-
QUIA

PARTICIPAR EN EL SEGUNDO CONGRE-
SO INTERNACIONAL SOBRE MEDICINA 

TRADICIONAL Y COMPLEMENTARIA

CONFERENCIA DE MINSTROS FORTA-
LECIENDO LA COORDINACION NACIO-
NAL REGIONAL EN RESPUESTA A LOS 

IMPACTOS DEL DESPLAZAMIENTO FOR-
ZADO

CONFERENCIA DE MINSTROS FORTA-
LECIENDO LA COORDINACION NACIO-
NAL REGIONAL EN RESPUESTA A LOS 

IMPACTOS DEL DESPLAZAMIENTO FOR-
ZADO



                              PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS -  LEY  Nº     2597/05 Y 2686/05 Y 3287/07

N° 04

                                                                                                              INSTITUCIÓN: Ministerio de Salud Pública y Bienestar Social MES/AÑO :ABRIL/2019

ITEM. C.I. Nº
Func. Resolución de Período  Motivo de la Registro Contable - Sico

sí/no Nº Fecha de Servicio Desde Hasta Comisión de Servicio Fecha Nº Egreso Fecha

MINISTERIO 
DE   SALUD 
PÚBLICA  Y 
BIENESTAR 

SOCIAL

Nombre y Apellido del Bene-
ficiario

Cargo o Fun-
ción que de-

sempeña

Destino de la Comi-
sión Monto del 

Viático 
Asignado Nº 

Obligación

255 LIC. JUAN C. CORONEL 2.273.405 SI JEFE DE DPTO. S.G.N°136 05/04/19 07/04/2019 13/04/2019    10.843.308       62666 30/04/19 SIN MOVIMIENTO

256 DR. CESAR R. CABRAL 838.719 SI DIRECTOR S.G.N°136 05/04/19 07/04/2019 13/04/2019    11.832.975       62666 30/04/19 SIN MOVIMIENTO

257 MARIA J. ALFONSO 5.021.985 SI S.G.N°136 05/04/19 07/04/2019 11/04/2019      7.084.115       62669 30/04/19 SIN MOVIMIENTO

258 JOSE M. CARDOZO 1.128.673 SI DIRECTOR S.G.N°136 05/04/19 07/04/2019 13/04/2019    11.832.975       62669 30/04/19 SIN MOVIMIENTO

259 LAURA E. INSFRAN 4.527.123 SI S.G.N°136 05/04/19 07/04/2019 11/04/2019      7.070.375       62669 30/04/19 SIN MOVIMIENTO

260 MARIA L. MONTIEL 1.476.189 SI S.G.N°136 05/04/19 07/04/2019 11/04/2019      7.084.115       62669 30/04/19 SIN MOVIMIENTO

261 DR. JULIO D. MAZZOLENI I. 990.159 SI S.G.N° 160 24/04/19 GINEBRA- SUIZA 17/05/2019 29/05/2019 72° ASAMBLEA MUNDIAL DE LA SALUD    45.004.960       62623 30/04/19 SIN MOVIMIENTO

262 Q.F.MARIA A. GAMARRA 620.455 SI S.G.N° 161 24/04/19 GINEBRA- SUIZA 17/05/2019 29/05/2019 72° ASAMBLEA MUNDIAL DE LA SALUD    36.003.968       62623 30/04/19 SIN MOVIMIENTO

263 DR. CESAR CRISTALDO 1.770.592 SI DIRECTOR S.G.N° 161 24/04/19 GINEBRA- SUIZA 17/05/2019 29/05/2019 72° ASAMBLEA MUNDIAL DE LA SALUD    36.003.968       62623 30/04/19 SIN MOVIMIENTO
264 ABOG.LAURA BORDON 2.319.964 SI DIRECTORA S.G.N° 161 24/04/19 GINEBRA- SUIZA 17/05/2019 29/05/2019 72° ASAMBLEA MUNDIAL DE LA SALUD    36.003.968       62623 30/04/19 SIN MOVIMIENTO

265 DR. VICTOR SEQUERA 2.481.126 SI S.G.N° 161 24/04/19 GINEBRA- SUIZA 17/05/2019 29/05/2019 72° ASAMBLEA MUNDIAL DE LA SALUD    36.003.968       62933 30/04/19 SIN MOVIMIENTO

266 ROBERTO UGARTE 2.171.842 SI CONDUCTOR 285 28/03/19 PARAGUARI 01/04/2019 05/04/2019 TRASLADO DE FUNCIONARIOS 893.772 48487 09/04/19 49857 10/04/19
267 GUSTAVO ARRUA 1.418.801 NO PERS.MILITAR S.G.N°47 21/02/19 ALTO PARAGUAY 22/02/2019 22/02/2019 TRASLADO DE COMITIVA 162.504 48492 09-04-19 49112 10-04-19
268 NILSA ALTUMAN 4.268.400 NO PERS.MILITAR S.G.N°47 21/02/19 ALTO PARAGUAY 22/02/2019 22/02/2019 TRASLADO DE COMITIVA 162.504 48492 09-04-19 49112 10-04-19
269 BLAS MENDEZ 2.053.979 NO PERS.MILITAR S.G.N°47 21/02/19 ALTO PARAGUAY 22/02/2019 22/02/2019 TRASLADO DE COMITIVA 162.504 48492 09-04-19 49112 10-04-19

525.905.518

Total de viáticos del mes: 525.905.518
Total viático interior: 229.653.420
Total viático exterior: 296.252.098

BUENOS AIRES - 
ARGENTINA

PARTICIPACION DE LOS DIFERENTES 
GRUPOS SUB GRUPOS Y COMISIONES 

DE TRABAJO EN EL AREA DEL SUB 
GRUPO DE TRABAJO N° 11 SALUD 

(SGT)Y LA REUNION DE MINISTROS DE 
SALUD DEL MERCOSUR

BUENOS AIRES - 
ARGENTINA

PARTICIPACION DE LOS DIFERENTES 
GRUPOS SUB GRUPOS Y COMISIONES 

DE TRABAJO EN EL AREA DEL SUB 
GRUPO DE TRABAJO N° 11 SALUD 

(SGT)Y LA REUNION DE MINISTROS DE 
SALUD DEL MERCOSUR

ENCARG.DE LA 
SECCION TEC-
NOVIGILANCIA

BUENOS AIRES - 
ARGENTINA

REUNION PRESENCIAL DEL SUB GRUPO 
DE TRABAJO N° 11 SALUD MERCOSUR

BUENOS AIRES - 
ARGENTINA

REUNION PRESENCIAL DEL SUB GRUPO 
DE TRABAJO N° 11 SALUD MERCOSUR

EVALUADORA 
TECNICA

BUENOS AIRES - 
ARGENTINA

REUNION PRESENCIAL DEL SUB GRUPO 
DE TRABAJO N° 11 SALUD MERCOSUR

ENCARG.DE LA 
SECCION 

COSMESTICOS

BUENOS AIRES - 
ARGENTINA

REUNION PRESENCIAL DEL SUB GRUPO 
DE TRABAJO N° 11 SALUD MERCOSUR

MINISTRO DE 
SALUD

DIRECTORA 
GENERAL

DIRECTOR 
GENERAL

TOTAL GUARANIES:  QUINEINTOS VEINTE Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS DIEZ Y OCHO-------------------------------- 
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